ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2014 года                                                                     № 1

        д. Большие Озёрки

Об утверждении состава Совета общественности при администрации

Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области
        Согласно Положения о Совете общественности по работе с несовершеннолетними при администрации Марьинского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить состав Совета общественности  при администрации Марьинского сельского поселения в количестве  9 (девяти) человек, председателя, заместителя, секретаря и  6 (шести) человек членов комиссии

(приложение 1).

Глава сельского поселения                                                         Н. В. Слепова
                                                                                                               Приложение 1

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Марьинского сельского поселения

                                                                                             № 1 от 09.01.2014 г.

С П И С О К
состав Совета общественности при администрации

Марьинского сельского поселения

1. Шлеенкова Инна Михайловна                      -- председатель СО

2. Макаренко Владимир Николаевич               -- заместитель председателя

3. Пшикина Инна Михайловна                          -- секретарь

    члены СО

4. Бессилкина Галина Ивановна                         -- член СО

5. Березнева Ольга Николаевна                                  ----

6. Аксёнова Елена Викторовна                                   ----

7. Савина Нина Семёновна                                          ----

8. Савина Елена Кузьминична                                     ----

9. Шакир- Оглы Нази Аслановна                                ----